
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/246/2023 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/233/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej: Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 27 stycznia 
2023 r., uchwałą Nr XLIII/240/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 11/2023 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 23 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
22 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:  104.445,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę:   12.287,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:    112.945,00 zł, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:     20.787,00 zł. 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku" będącym 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 27.649.601,59 zł, 

- Wydatki     – 35.724.008,59 zł, 

- Przychody –   8.737.707,00 zł, 

- Rozchody  –       663.300,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3368



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3368



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -12 287,00 0,00

0,00 0,00

75801 -12 287,00 0,00

0,00 0,00

-12 287,00 0,00

razem: -12 287,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 104 445,00

0,00 0,00

75814 0,00 104 445,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 72 900,00 72 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 5 906 349,00 5 894 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 294 070,00 2 281 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 294 070,00 2 281 783,00

bieżące 14 704 843,39 14 692 556,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 381,39 45 381,39

40 000,00 144 445,00

majątkowe

Różne rozliczenia 40 000,00 144 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/246/2023 z dnia 31.03 .2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3368



0,00 104 445,00

razem: 0,00 104 445,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 287,00 104 445,00

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 104 445,00

majątkowe 10 493 400,00 10 597 845,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące 2 286 300,20 2 286 300,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 27 557 443,59 27 649 601,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 381,39 45 381,39

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3368



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 153 672,32 277 900,00 77 900,00 19 350,00 58 550,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 772,32 1 875 772,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153 672,32 277 900,00 77 900,00 19 350,00 58 550,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 772,32 1 875 772,32 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 445,00 104 445,00 0,00 0,00

104 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 445,00 104 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 445,00 104 445,00 0,00 0,00

104 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 445,00 104 445,00 0,00 0,00

2 948 697,67 2 928 697,67 2 795 697,67 2 411 897,67 383 800,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-18 662,00 -18 662,00 -18 662,00 0,00 -18 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 035,67 2 910 035,67 2 777 035,67 2 411 897,67 365 138,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 715 197,67 2 715 197,67 2 713 197,67 2 411 897,67 301 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 662,00 -18 662,00 -18 662,00 0,00 -18 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 535,67 2 696 535,67 2 694 535,67 2 411 897,67 282 638,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 042,24 1 171 375,00 1 171 375,00 36 420,00 1 134 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 667,24 65 667,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 542,24 1 179 875,00 1 179 875,00 36 420,00 1 143 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 667,24 65 667,24 0,00 0,00

148 667,24 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 667,24 65 667,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 167,24 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 667,24 65 667,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 104 445,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 104 445,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 104 445,00
720 Informatyka

po zmianach 104 445,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/246/2023 z dnia 31.03 .2023 r.

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3368



870 000,00 650 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 125,00 -2 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 875,00 650 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 875,00 217 875,00 0,00 0,00

740 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 125,00 -2 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 875,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 875,00 217 875,00 0,00 0,00

31 191 878,07 15 481 416,14 13 421 139,90 7 099 149,67 6 321 990,23 730 000,00 602 483,00 217 793,24 30 000,00 480 000,00 15 710 461,93 15 710 461,93 0,00 0,00

-20 787,00 -18 662,00 -18 662,00 0,00 -18 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 125,00 -2 125,00 0,00 0,00

112 945,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 445,00 104 445,00 0,00 0,00

31 284 036,07 15 471 254,14 13 410 977,90 7 099 149,67 6 311 828,23 730 000,00 602 483,00 217 793,24 30 000,00 480 000,00 15 812 781,93 15 812 781,93 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 286 300,20 2 286 300,20 352 416,20 286 758,00 65 658,20 0,00 1 933 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 300,20 2 286 300,20 352 416,20 286 758,00 65 658,20 0,00 1 933 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego: z tego:

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 104 445,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 104 445,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3368



Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/246/2023
z dnia 31.03.2023 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 5 6 7 8

I
Modernizacja infrastruktury wodoci ągowej i 
sanitacyjnej wsi

6 582 335,18 296 128,18 6 286 207,00

1.
Poprawienie jakości świadczonych usług w zakresie 
dostawy wody wraz ze zmniejszeniem strat i kosztów 
produkcji wody

010/01043/6370 
i 6050 (własne)

2 710 000,00 211 500,00 2 498 500,00
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wojszyn (fun. 
Sołecki Wojszyn)

010/01043/6050 44 353,18 44 353,18
Urząd Gminy 
Janowiec

3.
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Janowcu

010/01044/6050 3 767 982,00 3 767 982,00
Urząd Gminy 
Janowiec

4.
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej za „Nowym 
Osiedlem nad Dołami” w Janowcu

010/01044/6050 60 000,00 40 275,00 19 725,00
Urząd Gminy 
Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 6 506 100,54 4 64 100,54 6 042 000,00

1.
Przebudowa układu komunikacyjnego w gminie 
Janowiec

600/60016/6370 
i 6050 (własne)

6 315 681,94 273 681,94 6 042 000,00
Urząd Gminy 
Janowiec

2. Wdrożenie stałej organizacji ruchu drogowego 600/60016/6050 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 
Janowiec

3.
Przebudowa drogi w m. Brześce-Kolonia po działce nr 
945 (fun. Sołecki Brześce-Kolonia)

600/60016/6050 14 668,37 14 668,37
Urząd Gminy 
Janowiec

4.
Przebudowa ulicy Górnej w m. Janowiec (fun. Sołecki 
Janowiec)

600/60016/6050 49 723,30 49 723,30
Urząd Gminy 
Janowiec

5.
Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 668 w m. 
Oblasy (fun. Sołecki Oblasy)

600/60016/6050 49 723,30 49 723,30
Urząd Gminy 
Janowiec

6.
Przebudowa drogi na działce nr 150 w m. Trzcianki – 
etap III (fun. Sołecki Trzcianki)

600/60016/6050 26 303,63 26 303,63
Urząd Gminy 
Janowiec

III Modernizacja budynków u żyteczno ści publicznej 2 300 000,00 387 500,00 1 912 500,00

1.

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec oraz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu w 
celu zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

700/70005/6370 
i 6050 (własne)

2 300 000,00 387 500,00 1 912 500,00
Urząd Gminy 
Janowiec

IV Informatyka 104 445,00 0,00 104 445,00

1.
Zapewnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
Janowiec

720/72095/6057 104 445,00 0,00 104 445,00 UG Janowiec

V Budowa gminnego o świetlenia drogowego 65 667,24 65 667,24

1.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec 
na technologie LED

900/90015/6150 65 667,24 65 667,24
Urząd Gminy 
Janowiec

VI Inwestycje w obiekty kultury 217 875,00 7 875,00 210 000,00

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum Integracji 
Wiejskiej w miejscowości Oblasy

921/92109/6050 217 875,00 7 875,00 210 000,00
Urząd Gminy 
Janowiec

VII Inwestycje w obiekty rekreacyjno - sportowe 16 35 8,97 16 358,97 0,00

1.
Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w m. Brześce 
(fun. Sołecki Brześce)

926/92695/6050 16 358,97 16 358,97
Urząd Gminy 
Janowiec

VIII Pozostałe zadania 20 000,00 20 000,00 0,00

1.
Wdrożenie instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w ramach Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Puławy

750/75095/6050 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 
Janowiec

15 812 781,93 1 257 629,93 14 555 152,00Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2023 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/P

aragraf

Łączne 
nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 
realizująca 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3368


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-09T10:35:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




